
项目名称：苍南县综合行政执法局执法车辆驾驶服务采购项目（CNDL2025009）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州韶华劳务
外包服务有限

公司

苍南县和正数
字信息服务有

限公司

温州市百通环
境工程有限公

司

1.1 商务 投标人具有有效期内《劳务派遣经营许可证》得3分。 0-3 3.0 3.0 3.0

1.2 商务 投标人自2020年以来具有与本项目相关或类似项目业绩的，每个合同得1分，最高得2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

1.3 商务 投标人自2017年以来（以证书时间为准）获得的由政府部门授予的有效荣誉证书进行评分，每个得2分，最高得4分。 0-4 4.0 4.0 4.0

2.1 商务 根据各供应商为本项目提供的服务总体方案合理性、科学性、安全性等，符合采购人实际需求程度，进行评分（0，1，2，3，4
，5）。

0-5 3.0 4.0 4.0

2.2 商务 投标人在服务过程中保证服务正常运行的措施及方法，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 3.0

2.3 商务 投标人的服务响应方案，承诺响应时间的及时性，便捷性等，进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 4.0 4.0 4.0

3.1 商务 拟投入本项目服务的管理人员情况（提供管理人员学历、经验等情况），进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 3.0 4.0 3.0

4.1 商务 根据磋商响应人拟投入本项目的组成人员的类似项目经验、学历、年龄、资质等，进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 3.0 4.0 3.0

4.2 商务 根据拟派项目服务人员的驾龄进行打分，10人及以上且人员具有1年及以上驾龄得2分；3年及以上驾龄得5分；5年及以上驾龄得
8分，最多得8分，不累计得分。注：提供驾驶证复印件或扫描件。

0-8 8.0 8.0 8.0

5.1 商务 供应商单位各项规章制度，内部岗位责任制度，管理运作制度等，是否符合规范，体现高标准，高档次，科学合理，详细完备
等情况，进行评分（0，1，2，3，4，5）。

0-5 4.0 4.0 4.0

6.1 商务 有比较完善的组织架构，清晰简练地列出主要管理流程：包括对运作流程图（0-1）、激励机制（0-1）、监督机制（0-1）、自
我约束机制（0-1）、信息反馈渠道及处理机制（0-1）。以上每提供一点内容得1分，本项最高得5分

0-5 5.0 5.0 5.0

7.1 商务 根据交接方案是否规范、可行，是否能确保项目顺利交接，平稳过渡等，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 4.0

8.1 商务 根据各磋商响应人提供的针对本项目所需人员的招聘计划及具体方案是否可以实施等情况，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 3.0

9.1 商务 1.根据磋商响应人针对本项目服务人员上岗前和上岗期间的教育培训计划、培训内容，进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 2.0 3.0

9.2 商务 2.是否能在巡查人员的素质教育、安全教育方面、严守工作纪律方面严格把关，进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 2.0 2.0

9.3 商务 3.根据磋商响应人针对本项目服务人员提供的培训教育师资力量、培训周期等情进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 2.0 2.0

10.1 商务 本项目若有突发事件情况，根据磋商响应人提供的保障措施，是否能及时组织力量做好各项工作，处理方案是否可实施等情况
，进行评分（0，1，2，3，4）。

0-4 3.0 3.0 3.0

11.1 商务 1.针对本项目的特殊性，根据各供应商提供的项目重点和难点情况，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

11.2 商务 2.针对重点难点情况提供相应的解决措施及快速处理方案等，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

12.1 商务 供应商针对本项目的服务特点提出合理化的建议，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 是否给出员工稳定承诺及有关措施等情况，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

合计 0-80 65.0 68.0 68.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：苍南县综合行政执法局执法车辆驾驶服务采购项目（CNDL2025009）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州韶华劳务
外包服务有限

公司

苍南县和正数
字信息服务有

限公司

温州市百通环
境工程有限公

司

1.1 商务 投标人具有有效期内《劳务派遣经营许可证》得3分。 0-3 3.0 3.0 3.0

1.2 商务 投标人自2020年以来具有与本项目相关或类似项目业绩的，每个合同得1分，最高得2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

1.3 商务 投标人自2017年以来（以证书时间为准）获得的由政府部门授予的有效荣誉证书进行评分，每个得2分，最高得4分。 0-4 4.0 4.0 4.0

2.1 商务 根据各供应商为本项目提供的服务总体方案合理性、科学性、安全性等，符合采购人实际需求程度，进行评分（0，1，2，3，4
，5）。

0-5 4.0 4.0 4.0

2.2 商务 投标人在服务过程中保证服务正常运行的措施及方法，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 3.0

2.3 商务 投标人的服务响应方案，承诺响应时间的及时性，便捷性等，进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 3.0 4.0 3.0

3.1 商务 拟投入本项目服务的管理人员情况（提供管理人员学历、经验等情况），进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 3.0 4.0 4.0

4.1 商务 根据磋商响应人拟投入本项目的组成人员的类似项目经验、学历、年龄、资质等，进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 3.0 4.0 4.0

4.2 商务 根据拟派项目服务人员的驾龄进行打分，10人及以上且人员具有1年及以上驾龄得2分；3年及以上驾龄得5分；5年及以上驾龄得
8分，最多得8分，不累计得分。注：提供驾驶证复印件或扫描件。

0-8 8.0 8.0 8.0

5.1 商务 供应商单位各项规章制度，内部岗位责任制度，管理运作制度等，是否符合规范，体现高标准，高档次，科学合理，详细完备
等情况，进行评分（0，1，2，3，4，5）。

0-5 4.0 4.0 4.0

6.1 商务 有比较完善的组织架构，清晰简练地列出主要管理流程：包括对运作流程图（0-1）、激励机制（0-1）、监督机制（0-1）、自
我约束机制（0-1）、信息反馈渠道及处理机制（0-1）。以上每提供一点内容得1分，本项最高得5分

0-5 5.0 5.0 5.0

7.1 商务 根据交接方案是否规范、可行，是否能确保项目顺利交接，平稳过渡等，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 3.0

8.1 商务 根据各磋商响应人提供的针对本项目所需人员的招聘计划及具体方案是否可以实施等情况，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 2.0 3.0 3.0

9.1 商务 1.根据磋商响应人针对本项目服务人员上岗前和上岗期间的教育培训计划、培训内容，进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 2.0 2.0

9.2 商务 2.是否能在巡查人员的素质教育、安全教育方面、严守工作纪律方面严格把关，进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 2.0 2.0

9.3 商务 3.根据磋商响应人针对本项目服务人员提供的培训教育师资力量、培训周期等情进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 2.0 2.0

10.1 商务 本项目若有突发事件情况，根据磋商响应人提供的保障措施，是否能及时组织力量做好各项工作，处理方案是否可实施等情况
，进行评分（0，1，2，3，4）。

0-4 2.0 3.0 3.0

11.1 商务 1.针对本项目的特殊性，根据各供应商提供的项目重点和难点情况，进行评分（0，1，2）。 0-2 1.0 1.0 1.0

11.2 商务 2.针对重点难点情况提供相应的解决措施及快速处理方案等，进行评分（0，1，2）。 0-2 1.0 1.0 1.0

12.1 商务 供应商针对本项目的服务特点提出合理化的建议，进行评分（0，1，2）。 0-2 1.0 1.0 1.0

13.1 商务 是否给出员工稳定承诺及有关措施等情况，进行评分（0，1，2）。 0-2 1.0 1.0 1.0

合计 0-80 59.0 64.0 63.0

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表

3/6



专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：苍南县综合行政执法局执法车辆驾驶服务采购项目（CNDL2025009）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州韶华劳务
外包服务有限

公司

苍南县和正数
字信息服务有

限公司

温州市百通环
境工程有限公

司

1.1 商务 投标人具有有效期内《劳务派遣经营许可证》得3分。 0-3 3.0 3.0 3.0

1.2 商务 投标人自2020年以来具有与本项目相关或类似项目业绩的，每个合同得1分，最高得2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

1.3 商务 投标人自2017年以来（以证书时间为准）获得的由政府部门授予的有效荣誉证书进行评分，每个得2分，最高得4分。 0-4 4.0 4.0 4.0

2.1 商务 根据各供应商为本项目提供的服务总体方案合理性、科学性、安全性等，符合采购人实际需求程度，进行评分（0，1，2，3，4
，5）。

0-5 5.0 5.0 5.0

2.2 商务 投标人在服务过程中保证服务正常运行的措施及方法，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 4.0 4.0 4.0

2.3 商务 投标人的服务响应方案，承诺响应时间的及时性，便捷性等，进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 4.0 4.0 4.0

3.1 商务 拟投入本项目服务的管理人员情况（提供管理人员学历、经验等情况），进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 5.0 4.0 4.0

4.1 商务 根据磋商响应人拟投入本项目的组成人员的类似项目经验、学历、年龄、资质等，进行评分（0，1，2，3，4，5）。 0-5 5.0 5.0 4.0

4.2 商务 根据拟派项目服务人员的驾龄进行打分，10人及以上且人员具有1年及以上驾龄得2分；3年及以上驾龄得5分；5年及以上驾龄得
8分，最多得8分，不累计得分。注：提供驾驶证复印件或扫描件。

0-8 8.0 8.0 8.0

5.1 商务 供应商单位各项规章制度，内部岗位责任制度，管理运作制度等，是否符合规范，体现高标准，高档次，科学合理，详细完备
等情况，进行评分（0，1，2，3，4，5）。

0-5 4.0 5.0 4.0

6.1 商务 有比较完善的组织架构，清晰简练地列出主要管理流程：包括对运作流程图（0-1）、激励机制（0-1）、监督机制（0-1）、自
我约束机制（0-1）、信息反馈渠道及处理机制（0-1）。以上每提供一点内容得1分，本项最高得5分

0-5 5.0 5.0 5.0

7.1 商务 根据交接方案是否规范、可行，是否能确保项目顺利交接，平稳过渡等，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 3.0

8.1 商务 根据各磋商响应人提供的针对本项目所需人员的招聘计划及具体方案是否可以实施等情况，进行评分（0，1，2，3，4）。 0-4 3.0 3.0 3.0

9.1 商务 1.根据磋商响应人针对本项目服务人员上岗前和上岗期间的教育培训计划、培训内容，进行评分（0，1，2，3）。 0-3 3.0 3.0 3.0

9.2 商务 2.是否能在巡查人员的素质教育、安全教育方面、严守工作纪律方面严格把关，进行评分（0，1，2，3）。 0-3 3.0 3.0 3.0

9.3 商务 3.根据磋商响应人针对本项目服务人员提供的培训教育师资力量、培训周期等情进行评分（0，1，2，3）。 0-3 2.0 3.0 3.0

10.1 商务 本项目若有突发事件情况，根据磋商响应人提供的保障措施，是否能及时组织力量做好各项工作，处理方案是否可实施等情况
，进行评分（0，1，2，3，4）。

0-4 3.0 4.0 3.0

11.1 商务 1.针对本项目的特殊性，根据各供应商提供的项目重点和难点情况，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

11.2 商务 2.针对重点难点情况提供相应的解决措施及快速处理方案等，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

12.1 商务 供应商针对本项目的服务特点提出合理化的建议，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

13.1 商务 是否给出员工稳定承诺及有关措施等情况，进行评分（0，1，2）。 0-2 2.0 2.0 2.0

合计 0-80 74.0 76.0 73.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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